
 
 

UCHWAŁA NR II/13/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KOCKU 

z dnia 20 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kock na rok 2024 

Na podstawie art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 0007.XLI.319.2024 Rady Miejskiej w Kocku z dnia 31 stycznia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na rok 2024, zmienionej uchwałą nr 0007.XLII.329.2024 Rady Miejskiej w Kocku z dnia 
21 marca 2024 r., uchwałą nr 0007.XLIV.334.2024 Rady Miejskiej w Kocku z dnia 30 kwietnia 2024 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 58 083 725,86 zł, 
z tego dochody bieżące w kwocie 33 584 215,86 zł i dochody majątkowe w kwocie 24 499 510,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami w kwocie 4 931 544,65 zł; 

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 145 000,00 zł; 

3) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
w kwocie 44 000,00 zł; 

4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 1 000,00 zł; 

5) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 820 000,00 zł.”;; 

2) załącznik nr 1 „Plan dochodów budżetu Gminy Kock na 2024 r.” otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) §2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 64 243 867,09 zł, 
z tego wydatki bieżące w kwocie 33 157 207,09 zł i wydatki majątkowe w kwocie 31 086 660,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki na zadania realizowane na podstawie umów lub porozumień z innymi jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 181 150,00 zł; 

2) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
w kwocie 4 931 544,65 zł; 

3) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, w kwocie 145 000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 czerwca 2024 r.

Poz. 3092



4) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 44 000,00 zł; 

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 1 000,00 zł; 

6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 1 579 336,00 zł.”;; 

4) załącznik nr 2 „Plan wydatków budżetu Gminy Kock na 2024 r.” otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 4 „Wykaz planowanych dotacji w budżecie Gminy Kock w 2024 r.” otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Janusz Bilski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3092



Załącznik nr 1

do uchwały nr II/13/2024

Rady Miejskiej w Kocku

z dnia 20 maja 2024 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 6 808,00

0,00 0,00

75023 0,00 6 808,00

0,00 0,00

0,00 1 808,00

0,00 5 000,00

756 0,00 4 980,00

0,00 0,00

75615 0,00 4 980,00

0,00 0,00

0,00 4 980,00

801 0,00 2 500,00

0,00 0,00

80104 0,00 2 500,00

0,00 0,00

0,00 2 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

693 600,00 698 580,00

0,00 0,00

0,00 2 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
0,00 1 808,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

5 265 394,00 5 270 374,00

bieżące

Administracja publiczna 35 533,75 42 341,75

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 5 500,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 35 500,00 42 308,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY KOCK NA 2024 R.

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

0,00 4 980,00

Oświata i wychowanie 325 157,00 327 657,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

50 057,00 50 057,00

Przedszkola 40 000,00 42 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3092



852 0,00 34 000,00

0,00 0,00

85228 0,00 34 000,00

0,00 0,00

0,00 34 000,00

853 -306,00 0,00

0,00 0,00

85395 -306,00 0,00

0,00 0,00

-306,00 0,00

855 0,00 1,00

0,00 0,00

85503 0,00 1,00

0,00 0,00

0,00 1,00

razem: -306,00 48 289,00

0,00 0,00

700 0,00 16 040,00

0,00 0,00

70005 0,00 16 040,00

0,00 0,00

0,00 16 040,00

900 -845 000,00 845 000,00

50 057,00 50 057,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 34 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 23 544,00

2030

19 445,46 19 446,46

0,00 0,00

Pozostała działalność 23 850,00 23 544,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Pomoc społeczna 1 221 569,00 1 255 569,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 000,00 54 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

23 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
306,00 0,00

Rodzina

Karta Dużej Rodziny 0,00 1,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2360

28 604 688,21 28 652 671,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami

0,00 1,00

bieżące

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 2 500,00 18 540,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 16 040,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
0,00 16 040,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 087 000,00 13 087 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3092



0,00 0,00

90001 -845 000,00 0,00

0,00 0,00

-845 000,00 0,00

90095 0,00 845 000,00

0,00 0,00

0,00 845 000,00

razem: -845 000,00 861 040,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 21 875,74

0,00 0,00

75011 0,00 21 875,74

0,00 0,00

0,00 21 875,74

852 0,00 265 741,88

0,00 0,00

85295 0,00 265 741,88

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2 000,00 2 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 300 000,00 4 455 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
5 300 000,00 4 455 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
3 785 000,00 4 630 000,00

6370

Pozostała działalność 3 785 000,00 4 630 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

24 483 470,00 24 499 510,00majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 100 914,00 1 100 914,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Zlecone

Administracja publiczna 142 272,00 164 147,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Urzędy wojewódzkie 142 272,00 164 147,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

142 272,00 164 147,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

134 240,06 399 981,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

134 240,06 399 981,94

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3092



0,00 262 827,05

0,00 2 914,83

razem: 0,00 287 617,62

0,00 0,00

-845 306,00 1 196 946,62

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 57 732 085,24 58 083 725,86
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 150 971,00 1 150 971,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

129 086,57 391 913,62

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

5 153,49 8 068,32

bieżące 4 643 927,03 4 931 544,65

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3092



Załącznik nr 2

do uchwały nr II/13/2024

Rady Miejskiej w Kocku

z dnia 20 maja 2024 r.

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

181 150,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 150,00 177 150,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 150,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 150,00 177 150,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

846 000,00 196 000,00 196 000,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

876 000,00 226 000,00 226 000,00 0,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

792 000,00 142 000,00 142 000,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

812 000,00 162 000,00 162 000,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

17

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY KOCK NA 2024 R.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wydatki 

bieżące

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

17

w tym:

4

4

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych
zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00

70007

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy
zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3092



4 956 167,98 4 791 167,98 4 497 867,98 3 441 267,98 1 056 600,00 0,00 293 300,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 926 167,98 4 761 167,98 4 467 867,98 3 411 267,98 1 056 600,00 0,00 293 300,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00

4 299 096,00 4 149 096,00 4 119 096,00 3 341 096,00 778 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 269 096,00 4 119 096,00 4 089 096,00 3 311 096,00 778 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

195 000,00 195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 000,00 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

549 141,00 519 141,00 486 841,00 142 541,00 344 300,00 0,00 32 300,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

549 141,00 519 141,00 486 841,00 142 541,00 344 300,00 0,00 32 300,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

432 926,00 432 926,00 400 626,00 142 541,00 258 085,00 0,00 32 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

432 926,00 432 926,00 400 626,00 142 541,00 258 085,00 0,00 32 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 000,00 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 000,00 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 950 802,91 13 534 013,91 10 687 247,00 8 903 423,00 1 783 824,00 2 323 110,00 472 588,00 51 068,91 0,00 0,00 4 416 789,00 4 416 789,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 953 302,91 13 536 513,91 10 689 747,00 8 903 423,00 1 786 324,00 2 323 110,00 472 588,00 51 068,91 0,00 0,00 4 416 789,00 4 416 789,00 0,00 0,00

2 644 501,00 2 644 501,00 453 786,00 387 419,00 66 367,00 2 173 110,00 17 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 647 001,00 2 647 001,00 456 286,00 387 419,00 68 867,00 2 173 110,00 17 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 765 606,00 2 765 606,00 1 307 116,00 693 010,00 614 106,00 199 990,00 1 258 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-129 010,00 -129 010,00 -129 010,00 -129 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 010,00 163 010,00 34 000,00 34 000,00 0,00 129 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 799 606,00 2 799 606,00 1 212 106,00 598 000,00 614 106,00 329 000,00 1 258 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 000,00 329 000,00 129 010,00 129 010,00 0,00 199 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-129 010,00 -129 010,00 -129 010,00 -129 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 010,00 163 010,00 34 000,00 34 000,00 0,00 129 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363 000,00 363 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 329 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 990,00 199 990,00 0,00 0,00 0,00 199 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 010,00 129 010,00 0,00 0,00 0,00 129 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 000,00 329 000,00 0,00 0,00 0,00 329 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

0,00

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

4010

przed zmianą 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3092



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 410,00 109 410,00 109 410,00 109 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-109 410,00 -109 410,00 -109 410,00 -109 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 946,00 42 946,00 1 006,00 6,00 1 000,00 0,00 41 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-306,00 -306,00 -6,00 -6,00 0,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 640,00 42 640,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 41 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 946,00 42 946,00 1 006,00 6,00 1 000,00 0,00 41 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-306,00 -306,00 -6,00 -6,00 0,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 640,00 42 640,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 41 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,00 6,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6,00 -6,00 -6,00 -6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 352 490,00 2 985 336,00 2 985 336,00 65 504,00 2 919 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 367 154,00 15 367 154,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 829,00 27 829,00 27 829,00 0,00 27 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 380 319,00 3 013 165,00 3 013 165,00 65 504,00 2 947 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 367 154,00 15 367 154,00 0,00 0,00

367 000,00 367 000,00 367 000,00 0,00 367 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 829,00 27 829,00 27 829,00 0,00 27 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394 829,00 394 829,00 394 829,00 0,00 394 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 000,00 146 000,00 146 000,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 829,00 27 829,00 27 829,00 0,00 27 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 829,00 173 829,00 173 829,00 0,00 173 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 067 149,44 28 157 639,44 22 258 468,29 13 413 623,20 8 844 845,09 3 428 100,00 2 205 002,24 51 068,91 0,00 215 000,00 30 909 510,00 30 909 510,00 0,00 0,00

-179 316,00 -179 316,00 -179 016,00 -179 016,00 0,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 339,00 243 339,00 114 329,00 54 000,00 60 329,00 129 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 131 172,44 28 221 662,44 22 193 781,29 13 288 607,20 8 905 174,09 3 557 110,00 2 204 702,24 51 068,91 0,00 215 000,00 30 909 510,00 30 909 510,00 0,00 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

przed zmianą

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4120

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

przed zmianą

zmniejszenie

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 098 914,00

zmniejszenie 0,00
Wydatki razem:

zwiększenie 0,00

po zmianach 1 098 914,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3092



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

142 272,00 142 272,00 142 272,00 142 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 875,74 21 875,74 21 875,74 0,00 21 875,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 147,74 164 147,74 164 147,74 142 272,00 21 875,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 272,00 142 272,00 142 272,00 142 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 875,74 21 875,74 21 875,74 0,00 21 875,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 147,74 164 147,74 164 147,74 142 272,00 21 875,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 875,74 21 875,74 21 875,74 0,00 21 875,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 875,74 21 875,74 21 875,74 0,00 21 875,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 240,06 134 240,06 8 624,31 101,04 8 523,27 0,00 125 615,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 741,88 265 741,88 5 210,64 57,17 5 153,47 0,00 260 531,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 981,94 399 981,94 13 834,95 158,21 13 676,74 0,00 386 146,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 240,06 134 240,06 8 624,31 101,04 8 523,27 0,00 125 615,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 741,88 265 741,88 5 210,64 57,17 5 153,47 0,00 260 531,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 981,94 399 981,94 13 834,95 158,21 13 676,74 0,00 386 146,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 615,75 125 615,75 0,00 0,00 0,00 0,00 125 615,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 531,24 260 531,24 0,00 0,00 0,00 0,00 260 531,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386 146,99 386 146,99 0,00 0,00 0,00 0,00 386 146,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101,04 101,04 101,04 101,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57,17 57,17 57,17 57,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158,21 158,21 158,21 158,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 523,27 8 523,27 8 523,27 0,00 8 523,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 153,47 5 153,47 5 153,47 0,00 5 153,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 676,74 13 676,74 13 676,74 0,00 13 676,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 643 927,03 4 643 927,03 996 986,28 453 344,07 543 642,21 0,00 3 646 940,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 617,62 287 617,62 27 086,38 57,17 27 029,21 0,00 260 531,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 931 544,65 4 931 544,65 1 024 072,66 453 401,24 570 671,42 0,00 3 907 471,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

w tym:

Rodzaj zadania: Zlecone

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
852 Pomoc społeczna

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3092



Załącznik nr 3

do uchwały II/13/2024

Rady Miejskiej w Kocku

z dnia 20 maja 2024 r.

Dział Rozdział Plan Zmiana Plan po zmianach Plan Zmiana Plan po zmianach

750 000,00 0,00 750 000,00 102 150,00 0,00 102 150,00 852 150,00

1. Powiat Lubartowski

Przebudowa drogi powiatowej 1252L (od DW 808 m. Kock (ul. 

Cmentarna) - Tarkawica - Ostrówek Kolonia - do dr. pow. nr 

1536L) 

600 60014 0,00 0,00 0,00 102 150,00 0,00 102 150,00 102 150,00

0,00 0,00 0,00 102 150,00 0,00 102 150,00 102 150,00

2. Dom Kultury w Kocku działalność statutowa instytucji kultury 921 92109 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

Dom Kultury w Kocku dotacja celowa na ………. 921 92109 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

3. Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Kocku działalność statutowa instytucji kultury 921 92116 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00

350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00

2 150 000,00 173 110,00 2 323 110,00 354 990,00 129 010,00 484 000,00 2 807 110,00

1. Niepubliczne Przedszkole w Kocku
prowadzenie niepublicznej placówki oświatowej (dotacja na 

ucznia przedszkola)
801 80104 1 560 000,00 120 000,00 1 680 000,00 0,00 0,00 0,00 1 680 000,00

2. Przedszkole "Martynka"
prowadzenie niepublicznej placówki oświatowej (dotacja na 

ucznia przedszkola)
801 80104 440 000,00 53 110,00 493 110,00 0,00 0,00 0,00 493 110,00

2 000 000,00 173 110,00 2 173 110,00 0,00 0,00 0,00 2 173 110,00

3. Przedszkole "Martynka"
prowadzenie niepublicznej placówki oświatowej (dotacja na 

niepełnosprawnych uczniów przedszkola)
801 80149 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

4.
Podmioty wyłonione w trybie ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie

dofinansowanie zadań z zakresu świadczenia usług 

opiekuńczych
852 85228 0,00 0,00 0,00 199 990,00 129 010,00 329 000,00 329 000,00

0,00 0,00 0,00 199 990,00 129 010,00 329 000,00 329 000,00

5.
Podmioty wyłonione w trybie ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie
dofinansowanie zadań z zakresu upowszechniania kultury 921 92195 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00

0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00

6.

Podmioty wyłonione w trybie uchwały nr 

XXI/139/2016 z dnia 30 września 2016 r.w sprawie 

określenia warunków i trybu finansowania rozwoju 

sportu na terenie Gminy Kock 

powierzenie zadania własnego gminy z zakresu sprzyjania 

rozwojowi sportu 
926 92605 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00

0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00

2 900 000,00 173 110,00 3 073 110,00 457 140,00 129 010,00 586 150,00 3 659 260,00

Razem 85228

Razem 92195

Razem 92605

RAZEM DOTACJE

Razem 80149

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Razem 60014

Razem 92109

Razem 92116

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Razem 80104

WYKAZ PLANOWANYCH DOTACJI W BUDŻECIE GMINY KOCK W 2024 R.

Lp. Podmiot Przeznaczenie dotacji

Klasyfikacja 

budżetowa
Dotacje podmiotowe Dotacje celowe

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3092


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2024-06-03T12:21:35+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




